МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
« -// » ________ 2021 г. Хо

О внесении изменений в приказ
Минобрнауки РД от 20 июля 2019 г.
№ 1369-11/20

В целях проведения выездных занятий с использованием мобильного
технопарка «Кванториум» в агломерациях (школах), утвержденных приказом
Министерства образования и науки Республики Дагестан от 20 июля 2019 г.
№ 1369-11/2,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ Министерства образования и науки

Республики Дагестан от 20 июля 2019 г. № 1369-11/2, заменив слова «в 2020
году» на «в 2020/2021 учебном году».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра А. Арухова